
VYŘIZUJE:

TEL.:

ČJ

E-MAIL:

DATUM:

Úřad městské části města Brna

Brno-Kohoutovice

Odbor správy majetku

Gemova Markéta Ing

MCBKOH/03919/2025/OSM

24.3.2025

Rezekvítek, z. s.

1C:15549429

Adresa: Štolcova 465/14, 61800 Brno

DS

OBJEDNÁVKA č. 1125200122

Odborný dozor při plnění Plánu péče o trávníky a údržba keřů v MČ Brno-Kohoutovice

Na základě vaěí cenové nabídky ze dne 19.3.2025 u vás objednáváme odborný dozor při plnění Plánu péče o trávníky a údržba keřů v MČ
Brno-Kohoutovice 03-12/2024. Dozor bude spočívat ve fyzických kontrolách na místě (cca 96 hodin), konzultacích (cca 8 hodin) a účasti na
jednáních (cca 20 hodin) spojených s výše uvedeným plánem. Dále bude každý měsíc vypracována zpráva včetně fotodokumentace.

Fakturace může být prováděna částečně, a to na základě odevzdaných zpráv a doložení fotodokumentace. K předání faktury společně se
zprávou a s kopii této objednávky využijte jen níže uvedené spojení nebo osobně na podatelnu ŮMČ Brno-Kohoutovice. Fotodokumentaci je
možné zaslat na gemova@kohoutovice.brno.cz.

Cena:

Termín:

86381,54Kčvč. DPH

15.12.2025

S pozdravem Ing

v

Fakturační údaje:

Faktura se splatností 21 dnů od doručení objednateli bude vystavena na:

Statutární město Brno
Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno
IČO 44992785, DIČ CZ44992785

Konečný příjemce a současně adresa pro doručování:

Statutární město Brno, MČ Brno-Kohoutovice
Bašného 36, 623 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ CZ44992785
ID DS: x3gbyji, e-mail: el.podatelna@kohoutovice.brno.cz

Na všech daňových dokladech (fakturách) musí být uvedeno číslo objednávky, místo plnění a rozpis
předmětu plnění, nebo v příloze položkový rozpočet. Bez těchto náležitostí bude vaše faktura vrácena zpět.

Po obdržení objednávky (pouze písemná podoba) dodavatel zkontroluje množství, termín, cenu,
případné další podmínky uvedené na objednávce. Nevznese-li dodavatel proti této objednávce námitky
do 3 pracovních dnů po obdržení této objednávky, považuje se tato objednávka za závaznou.

UMC Brno-Kohoutovice, Bašného 71/36, 623 00 Brno 23, E-mail: el.podatelna@kohoutovice.brno.cz, ID datové schránky: x3gbyji



v rezekvítek
Spolek pro ekologickou výchovu

a ochranu přírody

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI BRNO-KOHOUTOVICE
Odbor správy majetku

Bašného 71/36
623 00 Brno

Brno, 19.3.2025

CENOVÁ NABÍDKY

Zasíláme nabídku na odborný dozor při plnění Plánu péče o trávníky a Plánu údržby keřů ve
správě MČ Brno-Kohoutovice". Dozor bude spočívat ve fyzických kontrolách na místě (cca 96
hodin), konzultacích (cca 8 hodin) a účasti na jednáních (cca 20 hodin) spojených s výše
uvedeným plánem. Dále bude každý měsíc vypracována zpráva včetně fotodokumentace

Nabídka činí:

Celkem bez DPH | 71 389,70 Kč
DPH 14991,84Kč
Celkem s DPH | 86 381,54 Kč

Rezekvítek je plátcem DPH.

S pozdravem

vá
ředitelka kanceláře Rezekvítku

Rezekvítek, z. s. l Štolcova A65/14, Brno 618 00 ! 543 216 483 | rezekvitekorezekvitek.cz (www.rezekvitek.cz
1C: 15549^29 • DIČ: CZ15549429 ' Registrován u Krajského soudu v Brně, spisová značka: L 915


